檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：徐慧齡

電話：(03)3322101分機5620

傳真：(03)3366794

電子信箱：047020@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣觀音鄉上大國民小學

發文日期：中華民國103年11月21日

發文字號：府民戶字第1030291169號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0291169A00_ATTCH1.jpg、0291169A00_ATTCH2.jpg、0291169A00_ATTC

H3.jpg)

主旨：有關內政部戶政司全球資訊網提供網路「投票所地點查詢

服務」一案，請惠予協助宣導，請　查照。

說明：

一、依據內政部103年11月20日台內戶字第1031201724號函辦

理。

二、配合103年地方公職人員選舉，內政部戶政司全球資訊網

於103年11月24日上午9時至103年11月29日下午4時止，提

供民眾「投票所地點查詢服務」，利用網際網路以國民身

分證統一編號查詢個人之選舉人名冊號次、村里鄰別、投

票所別及投票所地點等相關資料，以方便民眾未接到投票

通知單或無法確定投票所地點時，可利用前揭功能取得投

票所地點。另對於依法受保護者（如家暴被害人）設計保

護措施，須透過自然人憑證驗證，以保障民眾權益。

三、為加強宣導效果，請　貴機關（單位）協助利用網站放置

橫幅圖示（banner）、小型圖示（icon）（如附件）（連

結網址為https://www.ris.gov.tw/swvotemap/）、LED、

9

1030007011

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/11/24 08:13

■■■■■■■有附件

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

電子視訊牆及電子字幕機，刊登：「103年11月24日上午9

時至103年11月29日下午4時未接收到投票通知單或無法確

定投票所地點，請至內政部戶政司全球資訊網查詢。」於

公共場所及大眾運輸工具密集宣導，以廣為週知。

正本：本府所屬機關學校

副本： 2014-11-24
07:55:47